Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции

СПб ГБУК ГММ А.В. Суворова

22.06.2021                                                                                                                                   № 2

Присутствовали:

Председатель                        Лукирский А.Н.

Зам. председателя                Матвеева С.В.
Члены комиссии:                   Лермонтова Е.Н.
                                                    Павлович М.Д.
                                                    Александрова Е.С.
                                                    Тучапский А.К.

Ответственный секретарь:  Асоскова Т.Н.
Повестка дня:

1. О корректировке Плана работы по противодействию коррупции в музее.
Слушали:    Асоскову Т.Н. План откорректирован в связи с изменением  штатного расписания музея. Выведение из комиссии Нарышкиной И.Н., Красовской В.О. в связи с их увольнением  и введение в состав комиссии  Матвеевой С.В. и Александровой Е.А. в соответствии с приказом от 19.05.2021 № 38/2. Действует в редакции 16.06.2021.
Решение: Принять к сведению.
2. О  результатах проверки музея комиссией Центрального территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу.
Слушали:  Павловича М.Д., начальника строительно-хозяйственной службы, о результатах проверки. Сообщил о содержании предписания от 15.06.2021 № 78-01-05/27-365-2021 и протоколов об административном нарушении № Ю 78-01-05/19-2107-2021-1;2.
Решение: Все выявленные нарушения не имеют коррупционного характера.
Председатель комиссии                                                             Лукирский А.Н.
      Зам. председателя                                                                       Матвеева С.В.
      Члены комиссии:                                                                           Лермонтова Е.Н.
                                                                                                                  Павлович М.Д.
                                                                                                                  Александрова Е.А.

                                                                                                                  Тучапский А.К.

      Ответственный секретарь:                                                          Асоскова Т.Н.